МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]18 сентября  2014 г.                                                                                 №  06-389

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства экономики и планирования Ульяновской области от 03.12.2013 № 06-592

П  р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства экономики и планирования Ульяновской области от 03.12.2013 № 06-592 «О тарифах на услуги пассажирского автомобильного транспорта общего пользования в Ульяновской области» следующие изменения:
а) в абзаце первом слова «экономики и планирования Ульяновской области, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 18.12.2007  № 29/478» заменить словами «экономического развития Ульяновской области, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 14.04.14 № 8/125 «О Министерстве экономического развития Ульяновской области»;
б) пункт 4 признать утратившим силу;
в) в приложении Тарифы на проезд пассажиров и провоз багажа пассажирским автомобильным транспортом общего пользования в Ульяновской области изложить в следующей редакции:
«ТАРИФЫ
на проезд пассажиров и провоз багажа пассажирским автомобильным транспортом общего пользования в Ульяновской области
	№
п/п
	Категория
транспортного средства
	Маршрут
	Единица
измерения
	Тариф,
руб.

	1.
	2
	3
	4
	5

	1.
	В городском сообщении

	1.1
	Транспортные средства категории «М3»

	На городских маршрутах на территории всех муниципальных образований области
	за одну
поездку
	15,00

	1
	2
	3
	4
	5

	1.2.
	Транспортные средства категории «М2»

	На городских маршрутах на территории всех муниципальных образований области
	за одну
поездку

	16,00

	2.
	В пригородном и междугородном (внутриобластном) сообщении

	2.1.
	Транспортные средства категорий «М2», «М3»

	На пригородных маршрутах
	за пассажиро-километр
	2,00

	 На междугородных (внутриобластных) маршрутах
	за пассажиро-километр
	2,00
(с НДС)

	3.
	Провоз багажа

	3.1.
	Транспортные средства категорий «М2», «М3» (при условии провоза багажа в багажном отделении транспортного средства)
	На пригородных, междугородных (внутриобластных) маршрутах
	за место
багажа
	15 процентов от стоимости проезда пассажира

».

 2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 октября 2014 года.

Министр                                                                                                   О.В.Асмус